
 
 

Il responsabile del procedimento : Domenico Misiano 
Il responsabile dell’istruttoria:  Tripepi Demetrio – Caroleo Luigi 
e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

  
IL FUNZIONARIO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017 e prorogato per 

l’a.s. 2018/19 con la sottoscrizione dell’Accordo Ponte in data 7 marzo 2018;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 9/3/2018 (“Mobilità del personale, docente, Educativo 

ed ATA - anno scolastico 2018/19”);  

VISTO il proprio provvedimento  con il quale sono stati pubblicati le graduatorie definitive delle 

utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie dei docenti della scuola secondaria di II 

grado per l’anno scolastico 2018/19; 

ACCERTATO che per mero errore materiale i docenti Bove Francesca e Scalese Gino non erano 

stati collocati  nel posto loro spettante;  

 

  

DISPONE 

 

 

ART. 1 - Per le motivazioni citate in premessa la docente Bova Francesca si posiziona in 

graduatoria prima della docente Ciambrone Elisa; 

ART. 2 - Per le motivazioni citate in premessa il docente Scalese Gino nella Graduatoria per la 

C.d.C .A045 si posiziona dopo il docente Gaudioso Antonio , mentre nella A046 rimane 

nella stessa posizione; 

ART. 3 – Sulle controversie riguardanti la mobilità si rinvia agli articoli 135 , 136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 

2010 n. 183.  

.  
 

IL  FUNZIONARIO 
                 Grazia MARTINIELLO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Al sito WEB dell’ATP di catanzaro 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007440.31-08-2018


